. Coppa ITALIA P
K - ACI Karting <
% - 18-20 Ottobre 2019 ST

ICoppa Italia ACI Karting

125 KzZ2 Circuito Valle del Liri 1,200 km
1 Manche 19/10/2019 11:10
Gara (14 Giri) Iniziato a 11:11:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
1 49.224 +4.039 11:12:27.498
(102) PICCIONI ANTONIO 2 46.104 +0.919 11:13:13.602
1 48.414 +3.399 11:12:26.265 3 45.642 +0.457 11:13:59.244
2 46.002 +0.987 11:13:12.267 4 45.419 +0.234 11:14:44.663
3 45.508 +0.493 11:13:57.775 5 45.293 +0.108 11:15:29.956
4 45.475 +0.460 11:14:43.250 6 45.363 +0.178 11:16:15.319
5 45.462 +0.447 11:15:28.712 7 45.692 +0.507 11:17:01.011
6 45.122 +0.107 11:16:13.834 8 45.310 +0.125 11:17:46.321
7 45.220 +0.205 11:16:59.054 9 11:18:31.506
8 45.345 +0.330 11:17:44.399 10 46.142 +0.957 11:19:17.648
9 45.161 +0.146 11:18:29.560 11 45.340 +0.155 11:20:02.988
10 45.129 +0.114 11:19:14.689 12 45.303 +0.118 11:20:48.291
11 11:19:59.704 13 45.362 +0.177 11:21:33.653
12 45.157 +0.142 11:20:44.861 14 45.620 +0.435 11:22:19.273
13 45.299 +0.284 11:21:30.160
14 45.269 +0.254 11:22:15.429 (126) SALMASO EDOARDO
1 49.305 +4.020 11:12:27.978
(166) COMANDUCCI FRANCESCO 2 46.032 +0.747 11:13:14.010
1 48.827 +3.689 11:12:26.705 3 45.633 +0.348 11:13:59.643
2 45.970 +0.832 11:13:12.675 4 45.509 +0.224 11:14:45.152
3 45.602 +0.464 11:13:58.277 5 45.750 +0.465 11:15:30.902
4 45.399 +0.261 11:14:43.676 6 45.758 +0.473 11:16:16.660
5 45,151 +0.013 11:15:28.827 7 45.456 +0.171 11:17:02.116
6 45.249 +0.111 11:16:14.076 8 45.413 +0.128 11:17:47.529
7 45.380 +0.242 11:16:59.456 9 45.444 +0.159 11:18:32.973
8 11:17:44.594 10 45.434 +0.149 11:19:18.407
9 45.237 +0.099 11:18:29.831 11 45.567 +0.282 11:20:03.974
10 45.296 +0.158 11:19:15.127 12 11:20:49.259
11 45.224 +0.086 11:20:00.351 13 45.709 +0.424 11:21:34.968
12 45.151 +0.013 11:20:45.502 14 46.131 +0.846 11:22:21.099
13 45.338 +0.200 11:21:30.840
14 45.212 +0.074 11:22:16.052 (169) ANDREOLI RAFFAELE
1 49.583 +4.234 11:12:28.209
(195) MANDUCHI ROBERTO 2 47.205 +1.856 11:13:15.414
1 49.069 +4.051 11:12:27.241 3 45.781 +0.432 11:14:01.195
2 45.881 +0.863 11:13:13.122 4 45.533 +0.184 11:14:46.728
3 45.592 +0.574 11:13:58.714 5 45.526 +0.177 11:15:32.254
4 46.231 +1.213 11:14:44.945 6 45.659 +0.310 11:16:17.913
5 45.357 +0.339 11:15:30.302 7 45.419 +0.070 11:17:03.332
6 45.041 +0.023 11:16:15.343 8 45.410 +0.061 11:17:48.742
7 45.484 +0.466 11:17:00.827 9 45.556 +0.207 11:18:34.298
8 45.177 +0.159 11:17:46.004 10 45.570 +0.221 11:19:19.868
9 45.322 +0.304 11:18:31.326 11 45.469 +0.120 11:20:05.337
10 45.072 +0.054 11:19:16.398 12 45.510 +0.161 11:20:50.847
11 11:20:01.416 13 45.557 +0.208 11:21:36.404
12 45.058 +0.040 11:20:46.474 14 11:22:21.753
13 45.151 +0.133 11:21:31.625
14 45.189 +0.171 11:22:16.814
(137) MIZZONI MIRKO
1 49.697 +4.809 11:12:28.405
2 46.769 +1.881 11:13:15.174
3 45.492 +0.604 11:14:00.666
4 45.281 +0.393 11:14:45.947
5 45.182 +0.294 11:15:31.129
6 45.295 +0.407 11:16:16.424
7 11:17:01.312
8 45.223 +0.335 11:17:46.535
9 45.203 +0.315 11:18:31.738
10 45.361 +0.473 11:19:17.099
11 45.013 +0.125 11:20:02.112
12 44.981 +0.093 11:20:47.093
13 44.994 +0.106 11:21:32.087
14 45.121 +0.233 11:22:17.208
(120) FUSCO GIUSEPPE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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